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Produktinformation

Teknisk information

Product information 

Technical information

Borden i Snitsa XL-serien införlivar känslan av klassisk 
design. Borden är lätta att plocka isär och flytta för att 
sedan enkelt sättas ihop igen. Trots sin storlek har den 
hållbara konstruktionen tydligt visat att bordsskivor 
och stativ tål att förflyttas och garanterar god kvalitet 
år efter år.

Bordsskivor tillverkas i vit standardlaminat, vit, ljusgrå 
eller svart högtryckslaminat, ask-, björk-, ek- eller 
valnötsfanér, vitlaserad ask samt betsat ekfanér. 
Skivtjocklek 45 mm.
Ben i flera utföranden, med eller utan elektrisk höjning/
sänkning, i vitt, silver, svart, krom eller trägavlar. 

The tables in Snitsa XL-series incorporates the feeling 
of classical elegance. The tables are easy to assemble 
and re-assemble despite its size. The basic durable 
structure supports its design and still allows for any 
adjustment.

The table tops are produced in white melamine, white-, 
light grey- or black high pressure laminate as well as 
ash-, birch-, oak- or walnut veneer, white stained ash 
and stained oak veneer.
Table top thickness 45 mm.
Legs in various versions, with or without height 
adjustment, to give you alternate of sitting and 
standing. Choose between white-, silver grey-, black-, 
chrome- or wooden table legs.
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# = Artikelnummer / # = Article Number

Snitsa XL bordsskivor / table tops

Vit std-laminat
Vit HT-laminat

White melamine
White HP-laminate

Svart std-laminat
Svart HT-laminat
Black melamine

Black HP-laminate

Björkfanér
Birch veneer

Svart bets på ek
Black stained oak

Askfanér
Ash veneer

Ekfanér
Oak veneer

Valnötsfanér
Walnut veneer

Vitlaserad ask
White stained ash

Gråsvart bets på ek
Grey-black stained oak

Ljusgrå std-laminat
Ljusgrå HT-laminat
Light grey melamine

Light grey HP-laminate

2100

H
88

0

800/1000/1200

H
64

0-
76

0

800

H
64

0-
76

0

1000

H
70

0

800/1000/1200

H
68

0-
11

80

800          800

H
68

0-
11

80

800

2100

10
00

2100

12
00

# 3942

# 3942212
00

2100

# 3943

2100

12
00 # 3316

2100

12
00 # 3318

# 351R / # 351S / #351M # 353CR / # 353CS / #353CM

H
72

0

# 3354V / # 3354H

# 380 / # 381 / #382 # 3809 / # 3819 / #3829

# 361R / # 361S / #361M # 3366V / # 3366H # 357-400 / # 358-600

H
68

0-
11

80

# PKT01R / # PKT01S / #PKT01M

1000

1000

# 33190X

45
0

1780

# 33190X

45
0

1780

Not in chome
Inte i krom

Not in chome
Inte i krom



SA Möbler AB | Kyrkefallavägen 3 | 543 34 Tibro | Sweden
Tel +46 504 198 00 | info@samobler.se | www.samobler.se

# = Artikelnummer / # = Article Number

Snitsa XL bengavlar / table legs

Snitsa XL elben / electric table legs

Vit
White

Svart
Black

Krom
Chrome

Silver
Silver grey

Ask
Ash

Endast / Only: #380, #381, #382
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Oak
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Svart bets på ek
Black stained oak

Gråsvart bets på ek
Grey-black stained oak
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